~ Amdeus

Das groBe Liederbuch
fur die Sekundarstufen

Herausgegeben von
Kurt Rohrbach und Volker Schiitz



Inhalt nach Themen

Alphabetisches Liederverzeichnis
Verzeichnis der Horbeispiele

Zum Einsingen
Singing All Together
Rock My Soul
What a Beautiful City
Michael, Row the Boat Ashore
Ein Fisch im Wasser
Oh, Freedom
Kum Ba Yah
Amen
Ev'rybody Loves Saturday Night
Sing Together
Rhythm and Syncopation
Row Your Boat
Die Intervalle
Andachtsjodler
Singen is unser Freud

Traditionelle deutsche Lieder

Wach auff, mein hort!

Wie schdn bliiht uns der Maien
Ade zur guten Nacht

Mein Gmith ist mir verwirret

O Haupt voll Blut und Wunden
Muss i denn

Es dunkelt schon in der Heide
Es waren zwei Kénigskinder
Ich weiB3 nicht, was soll es bedeuten
Komm, lieber Mai, und mache
Was wolln wir auf den Abend tun?
Die Gedanken sind frei

-Ich armes welsches Teufli )

" In Mueders Stiibele

Am Brunnen vor dem Tore

Es fiel ein Reif

Kein schoner Land .
Trara, das tént wie Jagdgesang
In einem kiihlen Grunde

Ich hab die Nacht getrGumet

D-Hits des 20. Jahrhunderts
Mackie Messer
Am Sonntag will mein StBer
mit mir segeln gehn
Mein kleiner griiner Kaktus
Ich wollt’, ich wér ein Huhn!
Lili Marleen
Kauf dir einen bunten Luftballon

10
11
12
14
15
15
16
18
18
18
19
20
20

22
24
25
26
27
28
29
30
32
34
36
37
38
39
40
42
43
44
45
46

48

50
52
54
56
58

O mein Papa

Pack die Badehose ein
Heimweh

Kriminal-Tango

Marmor, Stein und Eisen

Lady Sunshine und Mister Moon
Mein Freund, der Baum

Fir mich soll’s rote Rosen regnen
Heute hier, morgen dort

Am Tag, als Conny Kramer starb
Uber den Wolken

Uber sieben Briicken
Neunundneunzig Luftballons
Bruttosoziaiprodukt
Tausendundeine Nacht

Kénig von Deutschland

Horizont

Mambo

Freiheit

Millionér

Die da

Von groBen Komponisten

Ceciderunt in profundum
Viva
Plaisir d’'amour
Ave Maria
Rondo (Eine kleine Nachtmusik)
Alleluja

" Bona nox
Che gusto
A Song of Joy 4
Freude, schoner Gotterfunken
Der Musensohn (Reichardt)
Der Musensohn (Schubert)
Barcarole

Religiose Lieder
Dona nobis pacem
Regina Coeli
Heilig ist der Herr
When the Stars Begin to Fall
All Night, All Day
Amazing Grace
Just a Closer Walk with Thee
I'm So Glad
He's Got the Whole World
The Blind Man
Cert’nly Lord
This Little Light
Morning Has Broken

60
62
64
66
70
72
74
76
78
80
82
84
86
88
90
92
94
96
98
100
102

104
105
106
108
112
115
116
117
118
119
120
122
124

126
127
128
130
131
132
133
134
135
136
138
140
142



Weihnachten Aus der Geschichte der POPuldren Musik

Ehre sei Gott 143 La Paloma 224
Deutsche Weihnachtslieder (Texte) 144 Alexander’s Ragtime Band 226
Wir ha’'m geschlafen ganz genau 146 When You Wore a Tulip 229 -
Jesuskind in der Krippe 147 Yes, Sir, That’s My Baby 231
Stern am Himmel 148 Sentimental Journey 232
Inmitten der Nacht 149 In the Mood 234
Canzone dei zampognari 150 Petrus-Ballade 237
Mary’s Boychild 152 Cuentame . 238
Feliz Navidad 154 Frankreich, Frankreich 240
Les anges dans nos campagnes 155 Autumn Leaves - 242
Venid pastorcillos - 156 The Girl from Ipanema 244
Albricias, albricias . 156 The Sloop John B. : 246 .
Corramos, corramos 157 _ Surfin’ U.S.A. . 248
Xmas Time 158 ‘Rock Me Amadeus 251
Yesterday . 255
Musicals und Filmmusik Lady Madonna 256
No Matter What 159 Fernando ’ ’ 258
Circle of Life 162 Spice up Your Life 260
New York, New York 165 Lean on Me ' 264
Let the Sunshine In 168 Macarena . 266
Lara’s Theme 170 The Boy from New York City 268
Willkommen 172 Chanson d’amour 271
America 174 C U When U Get There 274
Love Story : 176 What's Up ' 276
Riesengliick 178
On My Own 180 SpaB und Spiel
Moon River 182 Swing the Arms - 278
Hail Holy Queen 184 Boogie Woog 280
Iko lko 187 If You're Happy 281
Noah ) 282
International : You Put Your Left Hand In 284
Kaimos 190 Wenn einer tannige Hosen'hat 285
La Golondrina 192 Little Brown Jug 286
Cuatro Regalos - 194 Der Schrott-Rock - 288
La Bamba 196 " Head and Shoulders 288
Guantanamera 198 4
La Cucaracha ) 199 :
Cachita \ 200 Der besondere Text
~ Walk Right In ’ 202 Karl, der Kéfer . 289
Loloye 204 An das Publikum 290
A goggo bei 206 Wenn ich dich brauche 292
La Ballade Nord-Irlandaise 207 Meine Schulden 294
Three Little Birds 208 Spar deinen Wein nicht auf fir morgen 296
My Bonny Is Over the Ocean 210 Zehn kleine Fixer 298
John Brown’s Body _ 211 Kinder 300
This Land Is Your Land 212 Fresenhof 302
Epo i tai tai 213
Andro verda 214
Shalom chaverim 215
Uskiidara gider iken ' 216
Yarim gitti gesmeye 218 !
Ani mori nuse 220
We Shall Overcome 221 -

Blowin’ in the Wind - 222



Alphabeti‘sches Liederverzeichnis

A

A goggo bei

A Song of Joy

Ade zur guten Nacht
Albricias, albricias
Alexander’s Ragtime Band
All Night, All Day

Alleluja

Am Brunnen vor dem Tore
Am Sonntag will mein SlBer
mit mir segeln gehn o
Am Tag, als Conny Kramer starb

~ Amazing Grace

Amen

America

An das Publikum
Andachtsjodler
Andro verda

~ Ani mori nuse

Autumn Leaves
Ave Maria

Barcarole

Blowin’ in the Wind
Bona nox

Boogie Woog
Bruttosozialprodukt

C U When U Get There
Cachita

~Canzone dei zampognari

Ceciderunt in profundum
Cert'nly Lord

Chanson d’amour

Che gusto

Circle of Life )
Corramos, corramos l
Cuatro Regalos

Cuentame

Der Musensohn (Reichardt)

Der Musensohn (Schubert)

Der Schrott-Rock

Deutsche Weihnachtslieder (Texte)
Die da '
Die Gedanken sind frei

Die Intervalle

Dona nobis pacem

Ehre sei Gott

Ein Fisch im Wasser

Epo i tai tai

Es dunkelt schon in der Heide

206
118

.25

156
226
131

116 .
40 -

50
80
132
-15
174
290
20

214
220

242

108

124
222
116
280

88

274
200
150
104
138
271
117
162
157
194
238

120
122

' 288

144
102
37
19
126

143
12
213
29

Es fiel ein Reif
Es waren zwei Kénigskinder
Ey,rybody Loves Saturday Night

Feliz Navidad

Fernando M

Frankreich, Frankreich

Freiheit

Fresenhof

Freude, schéner Gétterfunken
Fiir mich soll’s rote Rosen regnen

Guantanamera

Hail Holy Queen

He’s Got the Whole World
Head and Shoulders
Heilig ist der Herr
Heimweh

Heute hier, morgen dort
Horizont

I’'m So Glad

Ich armes welsches Teufli

Ich hab die Nacht getrdumet

Ich weiB nicht, was soll es bedeuten
Ich wollt’, ich wér ein Huhn!

if You're Happy

- Iko Iko

In einem kiihlen Grunde

In Mueders Stiibele

In the Mood

Inmitten der Nacht &

Jesuskind in der Krippe
John Brown’s Body
Just a Closer Walk with Thee

Kaimos

Karl, der Kdafer

Kauf dir einen bunten Luftballon
Kein schoner Land

Kinder -
Komm, lieber Mai, und mach
Kénig von Deutschland
Kriminal-Tango

Kum Ba Yah

La Ballade Nord-Irlandaise
La Bamba

La Cucaracha

La Golondrina

42
30
16

154
258
240
98
302
119
76

198

184
135
288
128
64
78
94

134
38
46
32
54

281

187
45
39

234

149

147 -
211

133

190
289
58
43
300
34
92
66
15

207
196
199
192



La Paloma
Lady Madonna

Lady Sunshine und Mister Moon

Lara’s Theme

Lean on Me

Les anges dans nos campagnes
Let the Sunshine In .
Lili Marleen

Little Brown Jug

Loloye

Love Story

Macarena

Mackie Messer

Mambo

Marmor, Stein und Eisen
Mary’s Boychild

Mein Gmth ist mir verwirret
Mein kleiner griiner Kaktus
Mein Freund, der Baum
Meine Schulden ‘
Michael, Row the Boat Ashore
Milliondr

Moon River

Morning Has Broken

Muss i denn

My Bonny Is Over the Ocean

Neunundneunzig Luftballons
New York, New York

No Matter What

Noah -

O Haupt voll Blut und Wunden
O mein Papa

. Oh, Freedom

On My Own

Pack die Badehose ein
Petrus-Ballade
" Plaisir d’'amour

Regina Coeli

Rhythm and Syncopation
Riesengliick

Rock Me Amadeus

Rock My Soul

Rondo (Eine kleine Nachtmusik)
Row Your Boat

Sentimental Journey
Shalom chaverim
Sing Together
Singen is unser Freud
Singing All Together

Spar deinen Wein nicht auf fiir morgen

224
256

72
170
264
155
168

56
286
204
176

266
48
96
70

152
26
52
74

294
11

100

182

142
28

210

86

165
159
282

27
60
14
180

62
237
106

127
18
178
251
9
112

18
\

232
215
18
20
8
296

Spice up Your Life
Stern am Himmel
Surfin’ U.S.A.
Swing the Arms

Tausendundeine Nacht

The Blind Man

The Boy from New York City
The Girl from Ipanema

The Sloop John B.

This Land Is Your Land

This Little Light

Three Little Birds

Trara, das tont wie Jagdgesang

Uber den Wolken
Uber sieben Briicken
Uskiidara gider iken

Venid pastorcillos
Viva

" Wach auff, mein hort!

Walk Right In

Was woélln wir auf den Abend tun?
We Shall Overcome

Wenn einer tannige Hosen hat
Wenn ich dich brauche

What a Beautiful City

- What's Up

When the Stars Begin to Fall
When You Wore a Tulip

Wie schon blitht uns der Mdien
Willkommen

Wir ha’m geschlafen ganz genau

Xmas Time 4
Yarim gitti cesmeye

Yes, Sir, That's My Baby
Yesterday

You Put Your Left Hand In

Zehn kleine Fixer

260
148
248
278

920
136
268
244
246
212
140
208

44

82
84
216

156
105

22
202
36
221
285
292
10
276
130
229
24
172
146

158

218
231
255
284

298



